
Møteagenda 

Dato: 24.4.2025​
Tid: 19-21​
Sted: Biblioteket, Smestad skole 

Tilstede 1A, 1C, 2A, 3A, 3B, 3C, 3D, 4A, 4C, 5B, 5C, 5D, 6B, 6D, 7B, 7C, 7D. 

 

Agenda 

1.​ Godkjenning av innkalling/saksliste 

Godkjent 

2.​ Godkjenning av referat fra forrige møte 

Godkjent 

3.​ Rektor Anton informerer (med forbehold om deltakelse) 

o​ Skolens tanker om Skolebehovsplanen (høringsfrist 14. mai) 

o​ Annet 

Rektor Anton var dessverre syk. 

FAU leder informerte om skolebehovsplanen. Det har vært møte i Ullern kultur- og 
oppvekstkomite 24.4 og mange meninger om saken.  

Det er høringsfrist 14. mai, men politikerne ønsker at vi leverer 7. mai så bydelsutvalget kan 
ta dette med seg i sin uttalelse. 

Det ble en god diskusjon rundt bordet hvor hovedtrekkene som kom fram var: 

●​ Tidligere synspunkter fra Smestad skole har blitt ivaretatt siden det ikke legges opp til 
noen kombinert barne- og ungdomsskole på Smestad. Planen er en barneskole med 
seks klasser på trinnet i stedet for fire som i dag. Dette viser at engasjement i forrige 
runde/forrige plan har gitt resultater. Dette ble opplevd som veldig positivt. 

●​ Mange uttrykte en skuffelse over at det ikke planlegges en ny ungdomsskole på Hoff 
eller på Montebello. Det å sende mange ungdommer til Majorstua virker ikke som en 
optimal løsning, da foretrekker mange Riis skole i stedet – men det burde ha vært en 
nærskole for ungdomsskoleelever ved Smestad siden barneskolen er såpass stor. 

●​ Det er bra det blir en oppgradering av barneskolen, men rart dette legges nokså sent 
i planen når det har vært på blokka i så mange år. Det var ønsker om en raskere 
prosess her, selv om det også er fint med forutsigbarhet (i den grad perioden 
2033-35 faktisk blir byggperioden). 

●​ Selv om planen virker klar på tidslinjen for Smestad skole, var det mer usikkerhet 
rundt hvordan ting ville skje i praksis for ungdomsskoleelevene og om endringer der 
vil inntreffe før 2033. 

●​ Videre prosess for høringsinnspill tas gjennom FAUs byggruppe som også ønsker å 
engasjere andre foreldre ved skolen. Planen er å koordinere med andre skoler og 
Smestad barnehage. FAU vil i sitt høringssvar fokusere på hva forskning sier er til 
beste for barna, og ikke fokusere på Oslo øst/vest tematikk. Utfordringene med 
tomtekjøpet på Hoff og usikre befolkningsframskrivinger i planen kan utfordres. Andre 



alternativer enn de som gjennomgås i planen kan lanseres, f.eks. ungdomsskole på 
Lilleaker. Det er også gode tomtemuligheter på Marienlyst og Montebello. En 
konsekvens av at det ikke bygges ny ungdomsskole er at det heller ikke bygges nye 
idrettsanlegg/haller/lokaler til fritidsaktiviteter som bydelen (og tilgrensende bydeler) 
har en mangel på i dag.  
 

4.​ Status smarttelefonfri skole 

Dette har fått mye oppmerksomhet i media og Smestad skole står oppført på nettsiden til 
initiativet som den første skolen som lanserte visjon om smarttelefonfri skole innen 2030.  
https://www.smarttelefonfribarndom.no/ 

Nå gjelder det å gå fra visjon til handling. Utfordringer som nevnes er Vipps, Ruter, Spotify 
og Spond. Det er viktig at teknologien følger etter og kommer opp med gode alternativer.  

Det kan være en utfordring at mange sier seg enig, men gjør noe annet i praksis fordi man 
føler barna trenger en smarttelefon av ulike grunner. FAU ble enige om at 
FAU-representanten i hver klasse bør ta opp temaet smarttelefonfri skole på hvert 
foreldremøte slik at man sikrer forpliktelse og oppfølging i alle klasser. FAU bør også vurdere 
å lage et underlag til 1.-3. Trinn. Det finnes en presentasjon fra de som har laget initiativet 
som kan videreformidles.  

Det ble også sagt at dette er en suksess så langt, bra med «momentum» og FAU må 
fortsette det gode arbeidet. FAU vil ha dette som agenda-punkt på hvert møte fremover.  

5.​ Orientering fra gruppene 

o​ Trafikk (Nils) (herunder trafikkvakt, VAV-trafikkbelastning, refleksaksjon) 

Det har vært noen tilfeller av at barn løper gjennom hull i gjerdet etter en ball og ut mot 
Konventveien. Hullene dukket opp når det ble lagt kunstgress, men ingen vil ta ansvar for å 
fikse dette. Skolen jobber med saken og det var tilsyn 8. April. FAU følger opp dette videre.  

Skoleveien til barna er svært trafikkert og vi foreldre har trafikkvakt for å sikre at barna 
kommer trygt til skolen. Det er fortsatt noen klasser som ikke har fordelt vakter på 
trafikkvaktordningen. FAU oppfordrer alle FAU-representanter til å sjekke sin klasses ansvar, 
fordele eventuelle vakter og sende en påminnelse uken før.  

Trafikkgruppen vil sette opp en liste for neste skoleår før sommeren. 

o​ Miljø (Vibeke) (herunder eksterne kurs, bruk av sparebankmidlene) 

Miljøgruppa er godt i gang med arrangementer: Øisteins blyant kommer til Smestad skole 7. 
(ekstra gang) og 8. mai. Det vil også bli samarbeid med Deichman om tegneuker i mai og 
juni: papirverksted og Manga-workshop i forlengelsen av Øisteins blyant. Dette vil skje i 
tidsrommet 14-16 og ikke på ettermiddagen som Øisteins blyant. 

FAU ble enig om å bruke Facebook-gruppa/siden til formidling om sommerkurs arrangert 
utenom skolen.​
 

o​ Bygg (Bjørn)  

Byggesaken (se punkt over). Det blir møte i driftsstyret neste uke (tirsdag 29. april) 

https://www.smarttelefonfribarndom.no/


6.​ Dugnad (3. klasse, koordineres med vaktmester, er organisert på WhatsApp) 

Det blir dugnad for 3A og 3B 6. mai og for 3C og 3D 7. mai. Planleggingen er godt i gang og 
FAU har også pratet med Smaks og vaktmester. Oppgavene blir like som i fjor. Vi håper på 
godt vær så alt kan gjennomføres på disse to dagene. 

7.​ 17. mai (4. klasse, oppmøte for alle foreldre på 4. trinn, er organisert på WhatsApp) 

Informasjonsoverføring er gjennomført og oppgavefordelingen er klar. 17. mai 
arrangementskomiteen har egne møter og tar avgjørelser om eventuell innsamling av 
penger til premier fra foreldre, nivå på premier ol.  

8.​ Eventuelt 

Det mangler nett i fotballmålene. FAU tar kontakt med rektor. 

Skolen har bestemt seg for å erstatte noen av de vanlige foreldremøtene med et alternativt 
opplegg (eksterne foredragsholdere) for de eldre trinnene (4. -7. klasse) . Det ble gitt uttrykk 
for at dette ikke var en god løsning, ettersom det er behov for jevnlig dialog mellom 
foreldrene også i klassene på mellomtrinnet. FAU tar dette opp med skolen. 

 

Referatansvarlig: Vibeke Wøien Hansen/FAU-styret​
Neste møte: Foreslått til: Torsdag 22. Mai kl.19-21. Biblioteket. Endret til 16.6.25 

 

 


